2025 年 12 月吉日

お取引様各位

株式会社イエタス

〒102-0083

東京都千代田区麹町 5 丁目 4 番地

TEL：03-3230-1215

FAX：03-3230-1216

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2025年 12月 29日（月）～ 2026年 1月 2日（金）

※土曜日、日曜日を含み、12月 27日より 1月 4日までの 9日間の休暇となります。

2026年１月 5日（月）より、通常営業を開始いたします。

期間中のお問合せにつきましては、2026 年 1 月 5 日（月）以降、順次対応させて

いただきます。

以上